
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLA Nr.19 PIELIKUMS 
 

2024.gada 14.oktobris 

LĒMUMS Nr.1 

Par Mārupes novada Babītes vidusskolas pedagogu un izglītojamo dalību Eiropas 

Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.210-SCH “Vienkāršotas partnera 

attiecības skolu izglītībā” projektā “Uzvedība un labklājība skolā un reālajā dzīvē” 

Mārupes novada pašvaldībā saņemts Babītes vidusskolas direktores Ilzes Rozenbergas 

iesniegums ar lūgumu ļaut izglītības iestādei piedalīties ERASMUS+ projektā. 

Iepazīstoties ar iesniegtiem dokumentiem, kuros lūgts konceptuāls atbalsts projekta 

iesniegšanai un īstenošanai ERASMUS+ programmas projektos, kā arī pilnvaru saņemšanai 

projekta dokumentu apstiprināšanai tā īstenošanas laikā,  Mārupes novada pašvaldības dome 

konstatēja, ka Babītes vidusskola: 

1. Projekta plānotais periods ir no 2024.gada 2.septembra līdz 2026.gada 1.martam, 

vadošā valsts – Francija, dalībvalstis – Latvijas, Polija un Itālija.  

2. Kopējais projekta finansējums ir  60 000 EUR (sešdesmit tūkstoši eiro un 00 centi), tajā 

skaitā Babītes vidusskolai 8000,00 EUR (astoņi tūkstoši eiro un 00 centi). 

3. Plānotās projekta aktivitātes: 

Datums Valsts 
Plānotais 

finansējums EUR 
Dalībnieku skaits Tēma 

04.11.2024.– 

08.11.2024. 

Itālija - Cesena 
3 100 

2 pedagogi 

5 izglītojamie 

Informētības 

veicināšana 

08.04.2025.– 

10.04.2025. 

Latvija – 

Babītes 

vidusskola 

0 

10 pedagogi 

30 izglītojamie 

Paņem kontroli 

pār savu 

ķermeni 

03.06.2025.– 

05.06.2025. 

Polija – Kališ 

1700 

2 pedagogi 

5 izglītojamie 

Saglabā 

līdzsvaru un 

atgriezties 

dzīvē 

18.11.2025.– 

20.11.2025. 

Francija - 

Mazamet 3 200 

2 pedagogi 

5 izglītojamie 

Paņem kontroli 

pār savu 

nākotni 
 

Projekta īstenošanai nepieciešams priekšfinansējums 40% apmērā no projekta 

plānotajām attiecināmām izmaksām jeb 3200,00 EUR (trīs tūkstoši divi simti eiro un 00 centi).  

Lai vienkāršotu projektā paredzēto aktivitāšu organizēšanu un atskaišu iesniegšanu, 

nepieciešams pilnvarot Babītes vidusskolas direktori Ilzi Rozenbergu Mārupes novada 

pašvaldības vārdā parakstīt visus ar attiecīgo projektu saistītos dokumentus. 

Izskatījusi Mārupes novada pašvaldības Babītes vidusskolas direktores Ilzes 

Rozenbergas iesniegumu un tam pievienotos dokumentus par izglītības iestādes dalības 

projektā lietderību un plānotajām izmaksām, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās 



daļas 4. un 8.punktu, kā arī Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 6.punktu, kas noteic, ka 

pašvaldība piešķir pašvaldības budžeta līdzekļus izglītības iestādēm un kontrolē šo līdzekļu 

izmantošanu, atklāti balsojot ar 10 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Jānis 

Lagzdkalns, Ivars Punculis, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis 

Lībietis, Nikolajs Antipenko,), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Atbalstīt Babītes vidusskolas pedagogu un izglītojamo dalību Eiropas Savienības 

Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.210-SCH “Vienkāršotas partnera attiecības skolu 

izglītībā” projektā “Uzvedība un labklājība skolā un reālajā dzīvē”. Projekta finansējums ir 

8000,00 EUR (astoņi tūkstoši eiro un 00 centi). 
  

1.1.Projekta finansējuma dalījums: 
EKK Plānotie Finanšu posteņi Finansējums 

2024.gadā  

(EUR) 

Finansējums 

2025.gadā  

(EUR) 

2120 2121 Dienas nauda 

(ārvalstu) 

 720,00 880,00 

2122 Pārējie 

komandējumu 

izdevumi 

(ārvalstu) 

Ceļa izdevumi (aprēķināti pēc 

Erasmus  

attāluma kalkulatora 

https://erasmus-

plus.ec.europa.eu/lv/resources-and-

tools/distance-calculator) 

 

2380,00 4020,00 

 Kopā: 3100,00 4900,00 

 

1.2.Nodrošināt projekta priekšfinansējumu 3200,00 EUR (trīs tūkstoši divi simti eiro un 

00 centi) apmērā. 

2. Pilnvarot Mārupes novada pašvaldības Babītes vidusskolas direktori Ilzi Rozenbergu 

Mārupes novada pašvaldības vārdā parakstīt ar projekta īstenošanu saistītos dokumentus. 

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei veikt nepieciešamos precizējumus investīciju plānā. 

4. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai nepieciešamo finansējumu 

paredzēt pašvaldības budžetā. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks                    /paraksts/                          Valdis Kārkliņš 

 

 
Sagatavoja  

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes  

vadītāja L.Šmite   

 

Lēmumā norādītie normatīvie akti ir spēkā    

un attiecināmi uz lēmumā minēto gadījumu.  

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas 

vadītāja N.Zālīte 
 

https://erasmus-plus.ec.europa.eu/lv/resources-and-tools/distance-calculator
https://erasmus-plus.ec.europa.eu/lv/resources-and-tools/distance-calculator
https://erasmus-plus.ec.europa.eu/lv/resources-and-tools/distance-calculator

